
　※お申込み多数の場合は、抽選とさせていた
　　だきます。また、当選は発送をもってかえ
　　させていただきます。

【支払方法】
　当選者の方に、後日チケットをご郵送いたし
　ます。チケット到着後 1週間以内にお振込み
　をお願いいたします。

【申込締切】

　3月10日（金）

[ 問い合わせ ]
　Mail:　welfare@bec.or.jp

【価格】

　ペア指定席　・・・5,000円

【申込方法】
　●試合日程をご確認のうえ、ホームページの
　　専用申込フォームより必要事項を入力いた
　　だきお申し込みください。

　　https://bec.or.jp/carp2023

　※お申込みはお一人様 1試合です。

平素は、組合事業に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
毎年、ご好評いただいております広島東洋カープ観戦ペアチケットを組合員特別価格にてご案内いたします。
皆様からのたくさんのご応募をお待ちしております。

観戦ペアチケッ
ト

ご案内
観戦ペアチケッ

ト
ご案内

広島東洋カープ広島東洋カープ

担当：加藤

申込締切

3月 10日 (金）
申込締切

3月 10日 (金）

広島東洋カープ
　観戦ペアチケ

ットのご案内！！

2023シーズ
ン

観戦チケット
販売のご案内

　　▶詳細は
こちらから

2023シーズ
ン

観戦チケット
販売のご案内

　　▶詳細は
こちらから


